
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS 

GD 
	

FACULDADE DE EDUCAÇÃO 

RESOLUÇÃO N°. 230 DE 05 DE AGOSTO DE 2019 

O CONSELHO DIRETOR DA FACULDADE DE EDUCAÇÃO - FAED, da 

Universidade Federal da Grande Dourados - UFGD, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

I - Aprovar a composição da Comissão de Consulta Prévia (CCP) para a escolha do 

Diretor e Vice Diretor da Faculdade de Educação (FAED), quadriênio 2019-2023, conforme 

segue: 

Docente: Miria Izabel Campos 

Técnica-Administrativa: Eliza Sanches Silva 

Membro suplente 1: Fláubertt Odevanir Couto 

Membro suplente 2: Claudemir Dantes da Silva 

II - Indicar a Docente Miria 1zabel Campos como Presidente da Comissão e a Técnica-

Administrativa Eliza Sanches Silva como Secretária Geral da Comissão. 

JACQ INE DA SILVA NUNES 
Pre-idente Pro tempore 


	00000001



